013/2021 que visa apoiar a gestão administrativa e financeira para execução do Curso de
Extensão de Formação em Técnico de Saúde Bucal voltado para o Ensino Técnico de Nível
Médio no Município de Belém do Estado do Pará, conforme anexo I - Plano de Trabalho.
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Valor: R$ 1.119.180,26 (Um
milhão, cento e dezenove mil, cento e oitenta reais e vinte e seis centavos). Data da
Assinatura: 07/12/2021. Vigência: 07/12/2021 a 06/07/2024. Foro: Justiça Federal -
Belém/Pa. Assinaturas: Carlos Edilson de Almeida Maneschy, pela Sectet; Emmanuel Zagury
Tourinho, pela Ufpa e Roberto Ferraz Barreto, pela Fadesp.

[...]

012/2021 que visa apoiar a gestão administrativa e financeira para execução do Curso de
Extensão de Formação em Técnico de Saúde Bucal voltado para o Ensino Técnico de Nível
Médio no Município de Mocajuba do Estado do Pará, conforme anexo I - Plano de
Trabalho. Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Valor: R$ 680.808,48
(seiscentos e oitenta mil, oitocentos e oito reais e quarenta e oito centavos). Data da
Assinatura: 07/12/2021. Vigência: 07/12/2021 a 07/07/2023. Foro: Justiça Federal -
Belém/Pa. Assinaturas: Carlos Edilson de Almeida Maneschy, pela Sectet; Emmanuel Zagury
Tourinho, pela Ufpa e Roberto Ferraz Barreto, pela Fadesp.